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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering af fødevarer ved skrælning af
kartofler, at personale er iført ren og egnet arbejdsbeklædning,
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder i skrælle- og
snittelokale samt brug af engangshandsker.
Kontrolleret opbevaring af frugt, grønt og krydderurter i
lagerlokaler og kølerum, samt målt temperatur.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende udstyr:
Kartoffelskrællere og gulerodskæller.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Lagerlokaler, kølerum og stikprøvevis
lastrum i kølebiler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Lagerlokale, kartoffle-skrællelokale og lastrum i
kølebiler. Drøftet virksomhedens plan for vedligeholdelse af
lokaler. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for perioden juni
til dags dato for kontrol af køleopbevaring.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: Skrællede kartofler i spande. Vejledt
konkret om mærkning af færdigpakkede fødevarer.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer- frugt
og grønsager-, herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for modtagelse af økologisk
Hokkaido og blomkål ved faktura af 28-08-2023 til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af
løbende registreringer, stikprøvekontrol af løbende regnskab
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med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer, kontrol af periodevise balanceopgørelser,
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter - æbler Discovery, rød spidskål, blomkål, grønne
quash og Hokkaido- og kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om dokumentation af løbende regnskab.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer frugt og grønsager- bl.a.
- æbler Discovery, rød spidskål, blomkål, grønne quash og Hokkaido, herunder dokumentation for, at
leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer og dokumenter. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af frugt og grønt i lagerlokaler, ved tilberedning (skrælning og snitning) af grønsager og transport af
frugt og grønt. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring med Ø-mærket, EU-logoet,
kontrolkodenummer, geografisk oprindelse, og markedsførings-Ø på følgende økologiske fødevarer: Discovery
æbler, rød spidskål, blomkål, grønne Quash, Hokkaido, skrællede løg og gulerødder(sække). Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: Stikprøvevis kontrolleret ordreseddel
for af 5. september 2023 med salg/levering af æbler Discovery, spidskål og gulerødder. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Mærkningsoplysninger på
fødevarekontaktmaterialer i forhold til overensstemmelseserklæring/anden dokumentation/analyser. Følgende
fødevarekontakmaterialer er kontrolleret: Plastspande m/låg og plastposer.


